



Distrikt 236
Sverige

Presidentbrev 1 2020-2021

Lerum 7 augusti 2020

Bästa Klubbpresidenter i Distrikt 236

Inner Wheel-året 2020-2021 har startat och är ett år som är helt olikt alla andra år. Vi har en pandemi att förhålla oss till och hur skall vi då kunna hålla vår verksamhet igång.

Först och främst är det inget fysiskt informationsmöte för distriktsfunktionärer utan detta möte blir digitalt den 15 augusti. Jag kommer att komma ut med information efter detta möte vad som framkommit där.

Vårt eget informationsmöte den 23 augusti i Göteborg måste vi också tyvärr ställa in. Istället kommer jag att sammanställa en del frågor samt komma med förslag hur ni kan hantera er klubb i denna pandemitid. Ni kommer att bli kontaktade av mig eller någon annan i VU. Vi kommer sedan att sammanställa er kreativitet. Vi inom VU kommer att träffas den 23 augusti för att formellt göra ett presidentskifte. Vi kommer också att utforma hur vi går vidare med höstens aktiviteter om ju kommer att ske på distans.

Ni har väl sett att det på hemsidan finns information om hur man kan hålla digitala möten. Dels via telefon eller via dator länken till dess dokument är <https://www.innerwheel.se/bibliotek/ovrigt/it-dokument/>

När det gäller min uppgift i detta så var det redan innan pandemin svårt för mig att besöka en del av era klubbar då ni träffas på dagtid och jag fortfarande arbetar. Nu blir detta ju ännu svårare då vi troligen inte kommer att ha så många träffar under hösten. Min uppgift nu kommer att bli att ha telefonkontakt med er klubbpresidenter för att se hur ni hanterar er situation.

När jag läser vad vår Rådspresident skriver och har som ledord – ”IW i tiden – för IW:s framtid i Sverige” så stämmer det så bra in hur jag har tänkt under min tid som vice distriktspresident. Hur skall vi få ett IW som syns i vårt samhälle. Detta kommer jag bland annat att ta upp vid mina telefonsamtal med er.

Självklart tror vi på **Phyllis Chaters valspråk – Together we can!**

Glöm nu inte bort våra ledord **Vänskap, Hjälpsamhet och ökad internationell förståelse.**

Vi hörs

Susanne Fagerström
DP

S Häcksjöbacksv 61
443 32 Lerum

0703-799510

Susanne.fagerstrom@flexapplications.se

